Art. 2°. A entidade e respectivos valores, descritos no 
artigo 1° da Lei Municipal n° 4.039, de 02 de fevereiro de 2015, para efeito de prorrogação 
serão os seguintes: 
I. SINDICOBI — Sindicato das Indústrias e Comércio de Bordados de Ibitinga - R$ 

25.830,40 (vinte e cinco mil, oitocentos e trinta reais e quarenta centavos). 

Art. 3°. O objeto do convênio consta do Plano de 
Trabalho a ser aprovado pelo Poder Executivo, o qual será inserido no texto final do ajuste. 

Art. 4°. A duração do convenio será ate 31 de dezembro 
de 2015, podendo ser suspenso o pagamento na ocorrência de descumprimento do objeto, e